
UCHWAŁA NR XXVI/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych w Radomsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Radomsku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan określony w § 1 ma zastosowanie dla zadań inwestycyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Radomsku na lata 2021 - 2030. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/405/18 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
w Radomsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Do Uchwały Nr XXVI/286/21

Rady Miejskiej w Radomsku

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
dla miasta Radomska  na lata 2021- 2030

będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.

w Radomsku.

Podstawa prawna i przedmiot planowania
„Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne jest   zobowiązane    zapewnić     realizację

budowy  i  rozbudowy  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń  kanalizacyjnych,  ustalonych

przez  gminę  w  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego

gminy oraz miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, w zakresie uzgodnionym

w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji” – zgodnie z art.15, ust 1 ustawy z dnia 7

czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028).

Zakres tematyczny Planu
Na  podstawie  art.  21  ust.  2  Ustawy,  Wieloletni  plan  rozwoju  powinien  określać

w szczególności:

a) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych,

b) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach,

c) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków,

d) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach,

e) sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Ad a) Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. prowadzi działalność w zakresie

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, na podstawie zezwolenia

wydanego w dniu 07 sierpnia 2002 r. przez Zarząd Miasta Radomska.

Zgodnie  z  przepisami,  wynikającymi  z  ustawy o  zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę

i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków,  Spółka  zobowiązana  jest  zapewnić  zdolność

posiadanych  urządzeń  wodociągowo  -  kanalizacyjnych  do  realizacji  dostaw  wody

w wymaganej ilości i pod odpowiednim ciśnieniem oraz do odprowadzania ścieków

w  sposób  ciągły  i  niezawodny.  Zobowiązana  jest  także,  zapewnić  należytą  jakość

dostarczanej  wody i  odprowadzanych ścieków mając  na uwadze ochronę interesów

odbiorców usług oraz wymagań ochrony środowiska, a także optymalizację kosztów

działalności.

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 1



Do zakresu świadczonych usług zalicza się również:

� prowadzenie  konserwacji,  remontów,  modernizacji,  rozbudowy  sieci

wodociągowo-kanalizacyjnej,

� usuwanie awarii wodociągowo – kanalizacyjnych,

� bieżącą obsługę klientów,

� prowadzenie laboratoryjnego badania i analizy wody i ścieków, 

� świadczenie  usług  w  zakresie  podłączeń  do  sieci  wodociągowo  -

kanalizacyjnej.

Standardy jakościowe usług, w tym informacje dotyczące wpływu ustalonych taryf

na ich poprawę.

1. Spółka zapewnia ciągłą obsługę systemów wodociągowego i kanalizacyjnego

będących w jej  posiadaniu i  utrzymuje  wymagane prawem standardy:  jakości

wody przeznaczonej do picia, jakości ścieków odprowadzanych do środowiska

oraz sprawność techniczną posiadanych urządzeń.

2. Spółka jest w stanie sprawnie i szybko usunąć awarie obsługiwanych sieci,

ponieważ  dysponuje  wysoko  wykwalifikowaną  i  doświadczoną  załogą,

sprawdzonymi procedurami działań naprawczych a także niezbędnymi zapasami

materiałów eksploatacyjnych.

3. Spółka zapewnia pomiar i systematyczne rozliczanie sprzedawanej wody przy

użyciu  zalegalizowanych  urządzeń  pomiarowych,  zgodnie  z  wymogami

obowiązującej ustawy – prawo o miarach.

4.  Na  okres  sobót  i  niedziel  oraz  innych  dni  wolnych  od  pracy,  Spółka

każdorazowo  zapewnia  dyżury  kadry  kierowniczej,  co  umożliwia  szybkie

podjęcie decyzji o każdej porze.

W zakresie jakości świadczonych usług Spółka realizuje zadania określone:

� w  zezwoleniu  wydanym  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków,

� w  regulaminie  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków,

obowiązującym na terenie jej działania,

� w  umowach  z  poszczególnymi  odbiorcami  usług  wodociągowo  –

kanalizacyjnych, 

� w  przepisach  prawnych  dotyczących  ochrony  środowiska,

rozporządzeniach w sprawie sposobu realizacji obowiązków

dostawców  ścieków  do  urządzeń  kanalizacyjnych  a  także  ustalających

wymagania  dotyczące  jakości  wody  przeznaczonej  do  spożycia  przez

ludzi, w tym wymagań bakteriologicznych i fizykochemicznych.

Ad b) Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach 

Przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne w poszczególnych latach objętych 

Planem zawarte są w Załączniku Nr 1 (w kolejności Dzielnica/Rok), oraz zestawienie 

rzeczowe przedsięwzięć rozwojowo – modernizacyjnych objętych planem są zawarte 

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 2



w Załączniku Nr 2.

Ad  c)  Przedsięwzięcia  racjonalizujące  zużycie  wody  oraz  odprowadzanie

ścieków

Podmioty mające wpływ na racjonalne zużycie wody i wprowadzanie ścieków można

podzielić na dwie grupy:

� odbiorców usług,

� dostawców usług.

Po  stronie  odbiorców  usług  przedsięwzięciem,  które  w  sposób  znaczący  wpływa

na sposób gospodarowania jest opomiarowanie zużycia a wskazania opomiarowania

są podstawą do wzajemnych rozliczeń. 

Istotnym  zagadnieniem  jest  również  kontynuowanie  edukacji  ekologicznej  wśród

odbiorców  usług,  mającej  na  celu  poprawę  świadomości  mieszkańców  miasta

Radomska  w zakresie  ochrony  środowiska  w tym gospodarki  wodno  –  ściekowej.

Narzędziami  w  tym  zakresie  są:  prelekcje,  ulotki,  ścieżka  edukacyjna  a  edukacja

kierowana jest do wszystkich grup mieszkańców miasta.

Dostawca  usług,  czyli  Spółka  podejmuje  również  działania  racjonalizujące  zużycie

wody w wyniku systematycznego ograniczania strat między innymi poprzez:

� utrzymanie  w  stałej  sprawności  technicznej  posiadanej  sieci  i  urządzeń

wodociągowo - kanalizacyjnych,  

� jak najszybsze usuwanie awarii, 

� wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej, 

� zwiększenie ilości zasuw na sieci  wodociągowej oraz wymiana zużytych

i uszkodzonych zasuw. 

Niezależnie  od  działań  eksploatacyjnych  Spółka  planuje  i  realizuje  techniczne

przedsięwzięcia  modernizacyjne  podnoszące  sprawność  technologiczną  i  jakość

świadczonych usług. 

W  zakresie  racjonalizacji  odprowadzania  ścieków  kontynuowana  będzie  stała

współpraca  z  instytucjami  prowadzącym  kontrole  gospodarki  wodno  -  ściekowej

w posesjach prywatnych i zakładach przemysłowych. Powyższe kontrole winny mieć

na celu likwidacje dzikich podłączeń odprowadzeń ścieków do innych urządzeń niż

kanalizacja sanitarna, egzekwowanie podłączania budynków do nowo wybudowanych

sieci kanalizacyjnych oraz działania ukierunkowane na poprawę rozdzielenia ścieków

sanitarnych od deszczowych.

Podjęte  działania  w  kierunku  poprawy  oddzielenia  wód  deszczowych  od  ścieków,

przyczynią się w istotny sposób na funkcjonowanie oczyszczalni ścieków.

Ad d) Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach

        Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach zawarte są w Załączniku Nr 3.

Ad e) Sposoby finansowania planowanych inwestycji.
Sposoby finansowania planowanych inwestycji zawarte są w Załączniku Nr 4.

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 3



WPRIMUWIUK dla miasta Radomska na lata  2021-2030 1 v 1 - 30.12.2020

Załącznik nr 1 Rzeczowe uszczegółowienie  

do Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

dla miasta Radomska na lata 2021-2030

będących w posiadaniu

PGK Sp. z o. o. w Radomsku

LP WYSZCZEGÓLNIENIE Rok Dzielnica

1 Budowa kanału tłocznego Ø 200  na terenie strefy przemysłowej 2021 Inne 396,00

2 2021 Inne 1,0

3 sieć wodociągowa w układzie komunikacyjnym w rejonie ulic Narutowicza, Wojska Polskiego i Witosa 2021 Bartodzieje 272,0 81,60

4 ul. Wieniawskiego - kanał tłoczny KT Ø 90 2021 Saniki 33,6 12,10

5 ul. Wieniawskiego - przepompownia 2021 Saniki 1,0 200,00

6 ul. Wieniawskiego Ø 200  - II cz. 2021 Saniki 661,0 548,63

7 ul. Wieniawskiego Ø 200   - Ø160 elementy sieci – 45 szt. - II cz. 2021 Saniki 135,0 27,00

8 ul. Fredry Ø 200  wraz z elementami sieci 2021 Stobiecko M. 165,0 82,50

9 modernizacja sieci wodociągowej - zakup urządzeń do radiowego odczytu wodomierzy 2021 Inne 120,00

10 ul. Pileckiego Ø 200 wraz z elementami sieci 2021 Stobiecko M. 330,0 165,00

11 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2021 Inne

12 planowana wymiana sieci wodociągowej 2021 Inne 700,00

13 ul. Źródlana (od ul. Przedborskiej do ul. Słonimskiego) Ø 200 2021 Saniki 100,0 83,00

14 ul. Źródlana (od ul. Przedborskiej do ul. Słonimskiego) Ø 200   - elementy sieci 2021 Saniki 25,0 5,00

15 ul. Wesoła Ø 200 2021 Inne 504,5 252,25

16 ul. Wesoła Ø 160   - elementy sieci – 4 szt 2021 Inne 21,0 4,20

17 ul. Grzybowa – odcinek K-6 2021 Wymysłówek 296,0 224,96

18 ul. Grzybowa – odcinek K-6 – elementy sieci – 9 szt. 2021 Wymysłówek 15,0 3,00

19 ul. Stobiecka Ø 200  wraz z elementami sieci 2022 Stobiecko M. 320,0 160,00

20 ul. Chabrowa – odcinek K-22 2022 Wymysłówek 305,0 231,80

21 ul. Narutowicza  Ø 200 wraz z elementami sieci – od ul Parkowej do ronda 2022 Bartodzieje

22 ul. Szarych Szeregów  Ø 200 (od ul. Piłsudskiego do przejazdu PKP i ul. Spacerowej) 2022 Wymysłówek 500,0 300,00

23 ul. Szarych Szeregów - elementy sieci 2022 Wymysłówek 50,0 12,50

24 ul. Szarych Szeregów – modernizacja istniejącej przepompowni 2022 Wymysłówek 1,0 200,00

25 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2022 Inne 500,0 500,00

26 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2022 Inne 800,00

27 ul. Jana Kazimierza – K5.1 2022 Stobiecko M. 392,0 156,80

28 ul. Piłsudskiego sieć wodociągowa (od Staffa do Szarych Szeregów 225) 2022 Wymysłówek 726,1 254,14

29 modernizacja sieci wodociągowej - zakup urządzeń do radiowego odczytu wodomierzy 2022 Inne 120,00

30 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2022 Inne 800,00

31 ul. Słonimskiego (od ul. Źródlanej do działki nr 19) Ø 200 2022 Saniki 190,0 76,00

32 ul. Słonimskiego (od ul. Źródlanej do działki nr 19) Ø 200   - elementy sieci 2022 Saniki 40,0 8,00

33 ul. Szarych Szeregów  Ø 200 (od ul. Piłsudskiego do przejazdu PKP i ul. Spacerowej) – II cz. 2023 Wymysłówek 280,0 168,00

34 ul. Szarych Szeregów - elementy sieci – II cz. 2023 Wymysłówek 50,0 12,50

35 ul. Wypoczynkowa – odcinek K-4 2023 Wymysłówek 280,0 112,00

36 ul. Wypoczynkowa – odcinek K-4   - elementy sieci – 8 szt. 2023 Wymysłówek 19,0 3,80

37 ul. Wieniawskiego Ø 200 – III cz. 2023 Saniki 205,0 170,15

38 ul. Wieniawskiego Ø 200   - Ø160 elementy sieci – 25 szt. - III cz. 2023 Saniki 75,0 15,00

39 ul. Spokojna  Ø 200 wraz z elementami sieci – Ø160 2023 Saniki 960,0 500,00

40 sieć Kanalizacyjna w układzie komunikacyjnym w rejonie ulic Narutowicza, Wojska Polskiego i Witosa 2023 Bartodzieje 300,0 250,00

41 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2023 Inne 500,0 500,00

42 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2023 Inne 800,00

43 ul. Łukasińskiego Ø 200 2023 Inne 100,0 40,00

44 ul. Przedborska – całość 2023 Saniki

45 ul. Przedborska - przepompownia 2023 Saniki 1,0 250,00

46 modernizacja sieci wodociągowej - zakup urządzeń do radiowego odczytu wodomierzy 2023 Inne 160,00

47 ul. Przedborska – całość elementy sieci 2023 Saniki 370,0 185,00

48 ul. Przedborska -  kanał tłoczny KT 2023 Saniki 280,0 140,00

49 ul. Paderewskiego (od ul. Sanickiej do ul. Spokojnej) Ø 200 2024 Saniki 597,6 496,01

50 ul. Paderewskiego (od ul. Sanickiej do ul. Spokojnej) Ø 160   - elementy sieci – 30 szt. 2024 Saniki 129,5 25,90

51 ul. Jałowcowa – odcinek K-9a 2024 Wymysłówek 259,0 196,84

52 ul. Jałowcowa – odcinek K-9a  - elementy sieci – 5 szt. 2024 Wymysłówek 6,5 1,30

53 ul. Chabrowa, Dobra – odcinek K-21 część  II 2024 Wymysłówek 557,0 423,32

54 ul. Chabrowa, Dobra – odcinek K-21część II - Ø160 elementy sieci – 25 szt. 2024 Wymysłówek 74,5 14,90

55 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2024 Inne 500,0 500,00

56 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2024 Inne 800,00

57 modernizacja sieci wodociągowej - zakup urządzeń do radiowego odczytu wodomierzy 2024 Inne 160,00

58 ul. Krańcowa (od ul. Przedborskiej do końca wodociągu) Ø 200 2024 Saniki

59 ul. Krańcowa (od ul. Przedborskiej do końca wodociągu) Ø160 elementy sieci 2024 Saniki 370,0 74,00

60 ul. Krańcowa – przepompownia/tłocznia 2024 Saniki 3,0 750,00

61 ul. Piłsudskiego – odcinek K-5 2025 Wymysłówek 234,0 187,20

62 ul. Piłsudskiego – odcinek K-5  - elementy sieci – 7 szt. 2025 Wymysłówek 7,5 1,88

63 ul. Piłsudskiego – odcinek K-5a 2025 Wymysłówek 130,0 104,00

64 ul. Piłsudskiego – odcinek K-5a  - elementy sieci – 3 szt. 2025 Wymysłówek 5,5 1,38

65 ul. Chabrowa, Dobra – odcinek K-21czesc wraz z nowym  os. 2025 Wymysłówek 522,0 396,72

Metry 
/sztuki

Szacunkowa 
wartość 
w  tys zł.

1 100,0

ul. Łódzka – uzbrojenie 2 studni głębinowych, budowa SUW i stacji pomp II stopnia , zbiornika 
rezerwowego wody pitnej, zbiorników popłuczyn, budynku stacji i pomp, utwardzenie terenu wraz z 
ogrodzeniem i pozostałej infrastruktury towarzyszącej wraz z wodociągiem spinającym stację z 
wodociągom na terenie Strefy Przemysłowej – Budowa ujęcia wody.

6 500,00

1 500,0

2 000,0 2 000,00

2 000,0

2 900,0 2 900,00

2 000,0

1 500,0

2 000,0

2 000,0

2 500,0 3 000,00

2 000,0

2 000,0

2 000,0

1 850,0 1 535,50

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 4



WPRIMUWIUK dla miasta Radomska na lata  2021-2030 2 v 1 - 30.12.2020

66 ul. Chabrowa, Dobra – odcinek K-21czesc wraz z nowym os.- elementy sieci – 22 szt 2025 Wymysłówek 102,0 20,40

67 ul. Dobra – odcinek K-24 2025 Wymysłówek 173,0 131,48

68 ul. Dobra – odcinek K-24  - elementy sieci – 9 szt. 2025 Wymysłówek 66,0 13,20

69 ul. Dobra – odcinek K-25 2025 Wymysłówek 340,0 258,40

70 ul. Dobra – odcinek K-25 - elementy sieci – 22 szt. 2025 Wymysłówek 127,0 25,40

71 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2025 Inne 500,0 500,00

72 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2025 Inne 800,00

73 ul. Piłsudskiego – odcinek K-38 2026 Wymysłówek 119,0 95,20

74 ul. Piłsudskiego – odcinek K-38  - elementy sieci – 5 szt. 2026 Wymysłówek 29,0 7,25

75 ul. Piłsudskiego - P6 przepompownia 2026 Wymysłówek 1,0 300,00

76 ul. Piłsudskiego T-6 - kanał tłoczny KT 2026 Wymysłówek 4,0 1,44

77 ul. Piłsudskiego – odcinek K-7 2026 Wymysłówek 522,0 417,60

78 ul. Piłsudskiego – odcinek K-7 – elementy sieci – 16 szt. 2026 Wymysłówek 99,5 24,88

79 ul. Jałowcowa – odcinek K-13 2026 Wymysłówek 448,0 340,48

80 ul. Jałowcowa – odcinek K-13  - elementy sieci – 7 szt. 2026 Wymysłówek 15,5 3,10

81 Budowa KS tłocznej T-7-od przepompowni do studni na odcinku K-24 - kanał tłoczny KT 2026 Wymysłówek 302,0 108,72

82 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2026 Inne 500,0 500,00

83 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2026 Inne 800,00

84 nowa dzielnica mieszkaniowa - P7 przepompownia 2027 Wymysłówek 1,0 470,00

85 odcinek K-26 nowa dzielnica mieszkaniowa 2027 Wymysłówek 870,0 661,20

86 odcinek K-26 nowa dzielnica mieszkaniowa  - elementy sieci – 39 szt. 2027 Wymysłówek 187,0 37,40

87 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2027 Inne 250,0 375,00

88 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2027 Inne 500,0 500,00

89 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2027 Inne 800,00

90 odcinek K-26a nowa dzielnica mieszkaniowa 2028 Wymysłówek 45,0 34,20

91 odcinek K-26a nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 5 szt. 2028 Wymysłówek 26,0 5,20

92 odcinek K-28 nowa dzielnica mieszkaniowa 2028 Wymysłówek 520,0 395,20

93 odcinek K-28 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 15 szt. 2028 Wymysłówek 84,0 16,80

94 odcinek K-27 nowa dzielnica mieszkaniowa 2028 Wymysłówek 280,0 212,80

95 odcinek K-27 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 9 szt. 2028 Wymysłówek 39,0 7,80

96 odcinek K-33 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 1 szt. 2028 Wymysłówek 7,5 1,50

97 2028 Bartodzieje 824,5 371,03

98 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2028 Inne 500,0 500,00

99 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2028 Inne 800,00

100 2029 Bartodzieje 686,5 308,93

101 sieć wodociągowa – ul. Górnickiego na wysokości posesji nr 29 do rzeki Radomki 2029 Bartodzieje 139,5 62,78

102 odcinek K-31 nowa dzielnica mieszkaniowa 2029 Wymysłówek 171,0 129,96

103 odcinek K-31 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 10 szt. 2029 Wymysłówek 50,0 10,00

104 ul. Traktorowa Ø 200 od ul. Górnickiego do ul. Narutowicza 2029 Bartodzieje 900,0 630,00

105 ul. Traktorowa Ø 200   wraz z elementami sieci 2029 Bartodzieje 150,0 30,00

106 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2029 Inne 500,0 500,00

107 planowana wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowej 2029 Inne 800,00

108 odcinek K-32 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 529,0 402,04

109 odcinek K-32 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 22 szt. 2030 Wymysłówek 90,5 18,10

110 odcinek K-33 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 10,0 7,60

111 odcinek K-34 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 276,0 209,76

112 odcinek K-34 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 9 szt. 2030 Wymysłówek 23,5 4,70

113 odcinek K-29 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 115,0 87,40

114 odcinek K-29 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 7 szt. 2030 Wymysłówek 51,0 10,20

115 odcinek K-30 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 55,0 41,80

116 odcinek K-30 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 4 szt. 2030 Wymysłówek 27,0 5,40

117 odcinek K-35 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 54,0 41,04

118 odcinek K-35 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 3 szt. 2030 Wymysłówek 12,0 2,40

119 odcinek K-36 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 212,0 161,12

120 odcinek K-36 nowa dzielnica mieszkaniowa - elementy sieci – 12 szt. 2030 Wymysłówek 90,0 18,00

121 odcinek K-37 nowa dzielnica mieszkaniowa 2030 Wymysłówek 191,0 145,16

122 odcinek K-37 nowa dzielnica mieszkaniowa – elementy sieci – 14 szt. 2030 Wymysłówek 60,0 12,00

123 ul. Brzeźnicka (dr. krajowa) (termin uzależniony od UM) (szacunek długości) 2030 Stobiecko M.

124 ul. Brzeźnicka (dr. krajowa) (termin uzależniony od UM) (szacunek długości) - kanał tłoczny KT 2030 Stobiecko M. 450,0 225,00

125 ul. Brzeźnicka dr krajowa - przepompownia 2030 Stobiecko M. 1,0 250,00

2 000,0

2 000,0

2 000,0

sieć wodociągowa – ul. Górnickiego od rzeki Radomki do skrzyżowania z ul. Kolbego 
I ul. Górnickiego

2 000,0

sieć wodociągowa – spięcie wodociągu w ul. Traktorowej na wysokości posesji nr 34 do skrzyżowania 
z ul. Hubala 

2 000,0

2 110,0 2 532,00

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 5



WPRIMUWIUK dla miasta Radomska na lata  2021-2030  1 v.1 - 30.12.2020

Załącznik nr 2

Zestawienie rzeczowe Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

dla miasta Radomska na lata 2021-2030

będących w posiadaniu

PGK Sp. z o. o. w Radomsku

Lp.
Lata

Bartodzieje Bogwidzowy Saniki Stobiecko M. Wymysłówek Inne Podsumowanie

mb. mb. mb. mb. mb. mb. mb.

1 2 3 6 7 9 5 6

1 2021 272,00 0,00 954,60 495,00 311,00 5625,50

2 2022 2900,00 0,00 230,00 712,00 1581,10 4500,00

3 2023 300,00 0,00 4390,00 0,00 629,00 2600,00

4 2024 0,00 0,00 2947,10 0,00 897,00 2500,00

5 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1707,00 2500,00

6 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1539,00 2500,00

7 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1057,00 2750,00

8 2028 824,50 0,00 0,00 0,00 1001,50 2500,00

9 2029 1876,00 0,00 0,00 0,00 221,00 2500,00

10 2030 0,00 0,00 0,00 2560,00 1796,00 0,00

0,00

5,00 1,00 3,00 9,00

1,00 1,00

7 658,10

9 923,10

7 919,00

6 344,10

4 207,00

4 039,00

3 807,00

4 326,00

4 597,00

4 356,00

Razem
sieć wod – kan

6 172,50 8 521,70 3 767,00 10 739,60 27 975,50 57 176,30

Przepompownie, 
tłocznie ścieków
(budowa i 
modernizacja)

Budowa ujęcia wody – 
Strefa Przemysłowa

Zakup urządzeń do 
radiowego odczytu 
wodomierzy

7 000,00 7 000,00

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 6



WPRIMUWIUK dla miasta Radomska na lata  2021-2030  1 v1 - 30.12.2020

Załącznik nr 3

Zestawienie kosztowe Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

dla miasta Radomska na lata 2021-2030

będących w posiadaniu

PGK Sp. z o. o. w Radomsku

Lp.
Lata

Bartodzieje Bogwidzowy Saniki Stobiecko M. Wymysłówek Inne Podsumowanie

tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł

1 2 3 6 7 9 5 10

1 2021 81,60 0,00 875,73 247,50 227,96 9972,45

2 2022 2900,00 0,00 84,00 316,80 998,44 2220,00

3 2023 250,00 0,00 4260,15 0,00 296,30 1500,00

4 2024 0,00 0,00 2881,41 0,00 636,36 1460,00

5 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1140,05 1300,00

6 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1298,67 1300,00

7 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1168,60 1675,00

8 2028 371,03 0,00 0,00 0,00 673,50 1300,00

9 2029 1031,70 0,00 0,00 0,00 139,96 1300,00

10 2030 0,00 0,00 0,00 3007,00 1166,72 0,00

Razem 0,00

11 405,24

6 519,24

6 306,44

4 977,77

2 440,05

2 598,67

2 843,60

2 344,53

2 471,66

4 173,72

4 634,32 8 101,28 3 571,30 7 746,55 22 027,45 46 080,90

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr4

do Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

dla miasta Radomska na lata 2021-2030

będących w posiadaniu

PGK Sp. z o. o. w Radomsku.

SPOSOBY FINANSOWANIA 

PLANOWANYCH INWESTYCJI

Zgodnie  z  ustawą  „O  zbiorowym  zaopatrzeniu  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  -

”przedsiębiorstwa  wodociągowo  –  kanalizacyjne”  opracowują  wieloletnie  plany  rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w ich posiadaniu

określając w nich między innymi:

1.  nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach,

2.  sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Plan ten, na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy, uchwala Rada Gminy. Zatwierdzony Plan wieloletni

powinien być obowiązkowo dołączony do wniosku  o zatwierdzenie nowych taryf na wodę i ścieki

(art.  24b  ust  6  pkt.2  Ustawy z  dnia  27  października  2017 r.  o  zmianie  ustawy o  zbiorowym

zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  oraz  niektórych  innych  ustaw.

Dz. U.2017 poz.2180)

Spółka  komunalna  jest  zobowiązana  zapewnić  realizację  budowy  i  rozbudowy  urządzeń

wodociągowych i kanalizacyjnych. Nie zwalnia to gminy z realizacji ich zadań w tym zakresie

i  nie  oznacza  to  także  przeniesienia  finansowania   tych  zadań  w  całości  na  Spółkę

(przedsiębiorstwo). Zobowiązuje natomiast przedsiębiorstwo (PGK Sp. z o. o.) do ich realizacji

z  części  środków  własnych  będących  w  jej  posiadaniu  w  zakresie  mieszczącym  się

w uchwalonym planie oraz w granicach jego możliwości finansowych. Wieloletni plan rozwoju

i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  kanalizacyjnych,  Spółka  (przedsiębiorstwo

wodociągowo -  kanalizacyjne)  opracowuje  i  modyfikuje  uwzględniając  swoje  uwarunkowania

techniczne i ekonomiczne.

W chwili  obecnej  nasza  spółka  nie  posiada  własnych  środków,  jak  również  ma  ograniczone

możliwości pozyskania środków zewnętrznych.

Przedstawiając  Wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń

kanalizacyjnych  dla  miasta  Radomska  na  lata  2021  –  2030  zamykający  się  ogólną  kwotą

około 46,08 mln zł, w którym zakłada się, że źródłami finansowania będą:

a) środki w ramach programów WFOSIGW w Łodzi lub NFOSIGW w Warszawie,

b) pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego,

b) środki do pozyskania z Urzędu Miasta jako dokapitalizowanie Spółki przez  właściciela. 

W celu realizacji budowy i rozbudowy urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych spodziewamy

się,  że  władze  miasta  Radomska  w latach  następnych  zabezpieczą  środki  na  realizację  zadań

przedstawionych  w  Wieloletnim  planie  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych

i urządzeń kanalizacyjnych dla miasta Radomska na lata 2021 – 2030.               

Wymienione  sposoby  finansowania  inwestycji  nie  wykluczają  innych  źródeł  finansowania

w przypadku pojawienia się nowych możliwości.

Strona 1 z 1

Id: 7CB32976-DF0A-4E15-84B5-63F7BD1DDC8F. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

